
 

 

INFORMACJA 

 
 W dniu 08 czerwca (piątek) 2018 r. w Sali Sidrzańskiego Ośrodka 

Kultury odbędą się obrady XXV Sesji Rady Gminy Sidra rozpoczęcie 

obrad o godz. 9 00. 
 

1. Otwarcie i przyjęcie porządku obrad XXV Sesji Rady Gminy. 

2. Przyjęcie protokołu  z  XXIV Sesji Rady Gminy. 

3. Wnioski radnych. Interpelacje, zapytania. 

4. Informacja Wójta z działalności między sesjami i realizacji wniosków zgłoszonych 

na poprzedniej sesji. 

5. Informacja o stanie bezpieczeństwa i porządku publicznego na terenie Gminy Sidra 

za 2017 rok i sytuacja bieżąca. 

6. Rozpatrzenie sprawozdania finansowego i sprawozdania z wykonania budżetu 

Gminy za 2017 rok wraz z informacją o stanie mienia: 

a) omówienie sprawozdań, 

b) przedstawienie opinii Regionalnej Izby Obrachunkowej o przedłożonym przez 

Wójta Gminy Sidra sprawozdaniu z wykonania budżetu Gminy 

za 2017 r., 

c) zapoznanie się z opinią Komisji Rewizyjnej w sprawie wykonania budżetu Gminy 

Sidra za 2017 rok, 

d) przedstawienie opinii Regionalnej Izby Obrachunkowej w sprawie wniosku Komisji 

rewizyjnej o udzielenie Wójtowi absolutorium  

za 2017 rok, 

e) głosowanie nad projektem uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania 

finansowego i sprawozdania z wykonania budżetu Gminy. 

7. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie udzielenia absolutorium  

Wójtowi Gminy Sidra. 

8. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie udzielenia w 2018 roku pomocy 

finansowej Powiatowi Sokólskiemu. 

9. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie 

Finansowej Gminy na lata 2018-2030. 

10. Dokonanie zmian w budżecie Gminy Sidra na 2018 r. 

11. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie pozbawienia drogi gminnej jej 

dotychczasowego przeznaczania. 

12. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przyjęcia do realizacji Lokalnego 

Programu Rewitalizacji Gminy Sidra na lata 2017-2023. 

13. Sprawozdanie z działalności Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej  

w Sidrze za 2017 rok. 

14. Sprawozdanie z realizacji Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy w 

Rodzinie oraz Ochrony ofiar Przemocy w Rodzinie  

za 2017 rok. 

15. Sprawozdanie z realizacji zadań z zakresu wspierania rodziny i systemie pieczy 

zastępczej w gminnym Ośrodka Pomocy Społecznej w Sidrze za rok 2017 oraz 

przedstawienie potrzeb związanych z realizacją zadań  

w 2018 roku. 

 



16. Dyskusja i głosowanie nad projektami uchwał w sprawie: 

a) nawiązania partnerskiej  współpracy pomiędzy Gminą Sidra a Służbą 

Przeciwpożarową Samorządu Rejonu TauragėV. Kudirkosg. 9, 72217  

Taurage Litwa, 

b) ustalenia opłat za zajęcie 1 m2 pasa drogowego dla dróg gminnych 

 Gminy Sidra; 

c) zniesienia formy ochrony drzewa uznanego za pomnik przyrody; 

d) zmiany uchwały w sprawie planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego 

nauczycieli zatrudnionych w szkołach prowadzonych przez Gminę Sidra oraz 

maksymalnej kwoty dofinansowania opłat za kształcenie pobierane przez szkoły 

wyższe i zakłady kształcenia nauczycieli oraz specjalności i form kształcenia, na które 

dofinansowanie jest przyznane  

w 2018 roku, 

17. Analiza stanu gospodarki odpadami komunalnymi na terenie  

Gminy Sidra w 2017 roku 

18. Sprawozdanie z realizacji Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 

problemów alkoholowych oraz Programu Przeciwdziałania Narkomani za 2017 rok. 

19. Odpowiedzi  na zapytania i wnioski radnych. 

20. Wolne wnioski i informacje. 

 

 

                                                                              

 

 

 

                                                                                                 Przewodniczący Rady 

 

                                                                                         Bogusława Czyżewska 
                                                        


